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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
nimetä 1-3 luottamushenkilöedustajaa Joddböle V-kaavahankkeeseen 
liittyvään kuntien yhteiseen verkostoon 
 
2 
nimetä kunnanjohtaja Virpi Sailas Kirkkonummen kunnan 
viranhaltijaedustajaksi sekä valtuuttaa kunnanjohtaja nimeämään 
Kirkkonummen kunnan muut viranhaltijaedustajat 
 
3 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
Tiedoksi Inkoon kunta 
 
Selostus Inkoon kunnassa on vireillä Joddböle V-kaavahanke. Hankkeen 

tavoitteena on mahdollistaa Blastr Green Steel -yhtiön suunnitteleman 
vähäpäästöisen terästehtaan toteuttaminen. Lisäksi uusi kaava parantaisi 
alueen muita käyttömahdollisuuksia mahdollistamalla monipuolisen 
teollisen toiminnan sijoittumisen alueelle. Kaavalla lisätään alueen 
rakennusoikeutta merkittävästi. Kaavaprosessin rinnalla suunnitellaan 
myös sataman laajennusta, jota lisääntyvä laivaliikenne tulee tarvitsemaan. 
Hankkeella on arvioitu olevan merkittäviä paikallisia ja myös alueellisia 
vaikutuksia. Jos kaavaehdotuksen mahdollistamat toiminnot toteutuvat 
Joddböleen, tulee tämä mahdollistamaan yritystoiminnan ja elinkeinojen 
laajamittaisemman kehittämisen alueellamme. Lisäksi kyseisten 
toimintojen toteutuminen edesauttaisi osaltaan Inkoota laajemmankin 
alueen väestöllistä ja taloudellista kehitystä, koska hanke toisi mukanaan 
satoja uusia työpaikkoja, ja työntekijöille tarvitaan asuntoja ja uusia 
palveluita. 

 
 Koko läntiselle Uudellemaalle olisi eduksi, että alueen kunnilla oli 

ajantasaista tietoa hankkeen etenemisestä, jotta myös naapurikunnat 
voisivat halutessaan varautua Joddbölen alueen kehittämisen vaikutuksiin 
omassa strategisessa työssään. Inkoon kunta pitää avointa vuoropuhelua 
aiheesta tärkeänä. Tästä syystä Inkoo haluaa perustaa lähiseudun kuntien 
kanssa verkoston, jossa ylläpidetään vuoropuhelua hankkeen etenemisen 
aikana. 
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 Verkoston koollekutsuja on Inkoon kunta. Toivomuksena on, että 
verkostoon osallistuisi keskeisiä viranhaltijoita sekä 1–3 
luottamushenkilöä/kunta. Verkoston tapaamisia tullaan järjestämään 
säännöllisesti ja lisäksi tarvittaessa. Tapaamiset pidetään ensisijaisesti 
virtuaalisesti. 

 
 Inkoon viranhaltijoista verkostoon osallistuu kunnanjohtaja Robert Nyman 

ja kaavoituspäällikkö Aija Aunio. Verkostoon voidaan tarvittaessa myös 
kutsua muita päättäjiä/viranhaltijoita. Inkoon kunnanhallitus esittää 
pyynnön, että Hangon, Raaseporin, Kirkkonummen, Siuntion ja Lohjan 
kaupungin/kunnan johto ottaa kantaa siihen, osallistuuko kunta kyseiseen 
verkostoon. Samalla pyydetään ilmoittamaan, ketkä päättäjät/viranhaltijat 
edustavat kuntaanne verkostossa. 

 
  
 
  


